REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN



CONVOCATIONpour le Conseil Municipal

J'ai l'honneur de vous informer que le Conseil Municipal se réunira le

lundi 11 mars 2024 à 20h (vingt heures)

A l'Hôtel de Ville, Salle du Conseil et vous prie de bien vouloir y assister.

Les débats seront diffusés en direct sur Facebook et sur le site Internet de la Ville de Saverne.

ORDRE DU JOUR

FONCTIONNEMENT DU CONSEIL MUNICIPAL		
2024-12 2024-13	Désignation du secrétaire de séance Adoption du procès-verbal de la séance du Conseil Municipal du 5 février 2024	
	FINANCES ET AFFAIRES GENERALES	
2024-14 2024-15 2024-16 2024-17 2024-18	Compte Administratif 2023 de la Ville de Saverne Compte Administratif 2023 du Port de plaisance Compte de Gestion 2023 de la Ville de Saverne Compte de Gestion 2023 du Port de plaisance Affectation des résultats d'exécution budgétaire 2023 du budget principal de la Ville de Saverne	
2024-19	Affectation des résultats d'exécution budgétaire 2023 du budget annexe du Port de plaisance	

2024-20 2024-21 2024-22 2024-23	Rapport annuel de la dette Rapport d'Orientation Budgétaire 2024 Modification de la délibération de soutien à la population du Maroc Délégation de service public de la fourrière – choix du délégataire	
DATDI	MOINE HDDANISME TDANAHY DEVELODDEMENT DHDADLE	
PATRIMOINE, URBANISME, TRAVAUX, DEVELOPPEMENT DURABLE		
2024-24 2024-25 2024-26	Bilan annuel des acquisitions et cessions immobilières 2023 Acquisition d'une parcelle rue de Haegen Echange de terrain rue des Capucines	
2024-27	Acquisition immeuble 7 rue du Moulin – Convention de portage avec l'EPF	
2024-28	Achèvement de la révision allégée du PLU – Accord pour l'achèvement par la	
	CCPS	
2024-29	Subvention à l'Association Foncière	
2024-30	Avenant à la convention avec la CEA pour les travaux de la rue Foch	
	•	
	SPORT, CULTURE, JEUNESSE, SCOLAIRE	
	STORT, COLICRE, SECLARRE	
2024-31	Rapport annuel 2023 du Comité de suivi de la Charte des Associations	
RESSOURCES HUMAINES		
2024-32	Mise à jour du tableau des effectifs	

DIVERS

2024-33 Point d'information consacré aux décisions prises par le Maire par délégation du Conseil Municipal

QUESTIONS ORALES

Le 4 mars 2024

Stéphane LEYENBERGER

Le Maire